
 

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

 

 
Принято Думой Маловишерского муниципального района  

Новгородской области 28 декабря 2023 года 

 

В соответствии с частью 2 статьи 19 Федерального закона от 07 февраля 

2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно- счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных 

территорий и муниципальных образований», пункта 4.5.2 Положения о 

Счетной палате Маловишерского муниципального района Новгородской 

области, утвержденного решением Думы Маловишерского муниципального 

района от 30.01.2012 №129, 

Дума Маловишерского муниципального района Новгородской области  

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению ежегодный отчет о деятельности Счётной палаты 

Маловишерского муниципального района Новгородской области, результатах 

проведенных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в 2023 

году (далее – отчет). 

2. Опубликовать решение и отчет в бюллетене «Возрождение». 
 

 
 

Председатель Думы 
муниципального района Г.Г. Жукова 
 
 
Глава муниципального района Д.Б.Платонов 
 

28 декабря 2023 года 

№ 657 

Малая Вишера   

 

 

О ежегодном отчете о дея-
тельности Счётной палаты 
Маловишерского муници-
пального района, результатах 
проведенных контрольных и 
экспертно-аналитических ме-
роприятий в 2023 году 


